
Dz.U./S S184
22/09/2021
478997-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:478997-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Bartoszyce: Usługi gospodarki odpadami
2021/S 184-478997

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Bartoszyce
Krajowy numer identyfikacyjny: 510743485
Adres pocztowy: ul. Boh. Monte Cassino 1
Miejscowość: Bartoszyce
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Wioletta Poddenek
E-mail: zamowieniapubliczne@um.bartoszyce.pl 
Tel.:  +48 7629804
Faks:  +49 897629805
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.bartoszyce.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://bip.bartoszyce.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych na terenie Gminy Miejskiej Bartoszyce
Numer referencyjny: PP.271.33.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowieniapubliczne@um.bartoszyce.pl
http://bip.bartoszyce.pl
http://bip.bartoszyce.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S184
22/09/2021
478997-2021-PL

2 / 5

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport odpadów komunalnych na terenie Gminy Miejskiej Bartoszyce 
oraz prowadzanie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w okresie od dnia 01.01.2022 r. do 
31.12.2024 r.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miejska Bartoszyce

II.2.4) Opis zamówienia:
1.1 Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie miasta Bartoszyce.
1.2 Utworzenie i prowadzenie punktu selektywnie zebranych odpadów komunalnych
w odległości nie dalszej niż 10 km od granic Gminy Miejskiej Bartoszyce.
1.3 Prowadzenie mobilnego punktu selektywnie zebranych odpadów komunalnych na terenach zamieszkałych 
na terenie Gminy Miejskiej Bartoszyce.
1.4 Na terenie zamieszkałym Gminy Miejskiej Bartoszyce obowiązywał będzie system mieszany, pojemnikowo - 
workowy, zbiórki odpadów komunalnych,
1.5 pojemniki lub worki zapewnia właściciel nieruchomości,
1.6 wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia co najmniej dwóch punktów ciągłej sprzedaży worków i 
pojemników na terenie Gminy Miejskiej Bartoszyce,
1.7 na obszarze Gminy Miejskiej Bartoszyce odpady komunalne będą gromadzone
w pojemnikach lub workach i odbierane zgodnie z uchwałą w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i 
zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych,
1.8 dodatkowo na terenie Gminy Miejskiej Bartoszyce będą usytuowane publiczne, zbiorcze punkty (min. 10; 
max. 25) zbierania odpadów komunalnych, wyposażone w opisane pojemniki dla poszczególnych frakcji
Tabela nr 2. w Opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 8 do SWZ) przedstawia szacowaną ilość odpadów 
komunalnych do odbioru i transportu z terenu Gminy Miejskiej Bartoszyce w czasie trwania zamówienia (w 
okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2024 r.)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S184
22/09/2021
478997-2021-PL

3 / 5

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca posiada:
a) aktualny wpis do rejestru prowadzonego przez Burmistrza Miasta Bartoszyce w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach (Dz. U. z 2021r. poz. 888 z późn. zm.),
b) aktualne zezwolenie na zbieranie i transport odpadów komunalnych, niebezpiecznych i innych niż 
niebezpieczne wydane przez odpowiedni organ na podstawie ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012r. (t.j. 
Dz. U. z 2021r. poz. 779 z późn. zm.),
c) aktualne zezwolenie w zakresie transportu towarów niebezpiecznych podlegającego przepisom Ustawy
z dnia 19 sierpnia 2011r o przewozie towarów niebezpiecznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 779 z późn. zm.)

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy stanowią Załącznik nr 5 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/10/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/01/2022

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S184
22/09/2021
478997-2021-PL

4 / 5

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 26/10/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Urząd Miasta Bartoszyce, ul Boh. Monte Cassino 1, 11-200 Bartoszyce

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń: IX 2024

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej za pośrednictwem formularza do złożenia, zmiany, wycofania 
oferty lub wniosku dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu wraz z kompletem 
dokumentów, o których mowa w pkt 6 niniejszego działu. Ofertę wraz z załącznikami należy skompresować do 
jednego pliku archiwum (ZIP) oraz opisać „Odbiór i transport odpadów komunalnych na terenie Gminy Miejskiej 
Bartoszyce
2. Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, z zachowaniem postaci elektronicznej w formacie danych 
(.pdf, .doc, .docx, .rtf, .odt.) podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Sposób złożenia oferty, 
w tym zaszyfrowania oferty, opisany został w regulaminie korzystania z miniPortalu. Ofertę należy złożyć w 
oryginale. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia skanu oferty opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.
3. Wykonawca przystępujący do przetargu jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości 220 000,00 PLN
4. Wadium można wnieść w jednej z niżej wymienionych form:
1) w pieniądzu, przelewem na konto Zamawiającego – nr konta 70 1160 2202 0000 0000 6190 9697, z 
adnotacją „Odbiór i transport odpadów komunalnych na terenie Gminy Miejskiej Bartoszyce”. Wadium musi być 
wniesione przed upływem terminu składania ofert. Za termin wniesienia wadium w formie przelewu pieniężnego 
przyjmuje się termin uznania na rachunku Zamawiającego;
2) w gwarancjach bankowych;
3) w gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. 2018 poz. 110).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S184
22/09/2021
478997-2021-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajiowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Każdemu wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy przysługują 
środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy jak dla postępowań powyżej progów unijnych, o 
których mowa w art. 3 ust. 1 ustawy w odniesieniu do dostaw.
Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/09/2021

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


